

راه‌اندازی مرکز تلفن MX_۱ تأسیسات انتهایی انتقال نفت کرمان

در راستای ایجاد ارتباطات مخابراتی و رادیویی، مرکز تلفن MX_۱ تأسیسات انتهایی کرمان راه‌اندازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه جنوب شرق، رضا منشادی، سرپرست معاونت مخابرات منطقه، بیان داشت: در ادامه برقراری لینک رادیویی رفسنجان-کرمان، نصب و راه‌اندازی مرکز تلفنMX_۱ تأسیسات انتهایی انتقال نفت کرمان در دستور کار قرار گرفت.

منشادی در ادامه به همکاری و پشتیبانی مخابرات ستاد در نصب و راه‌اندازی این مرکز تلفن، اشاره کرد و گفت: تجهیزاتی از جمله رک ۴۲ یونیت، ساب رک، دو دستگاه روتر هاوای، دو دستگاه سوئیچ هاوای، تجهیزات IPX، تجهیزات دوربین و کارت‌های مرکز تلفن و نصب با انجام کابل‌کشی پاور ۴۸ ولت DC و تنظیمات کارت‌ها، مرکز تلفن راه‌اندازی شد و با تخصیص ۲۵ شماره تلفن آنالوگ و ۸ تلفن IP، مرکز تلفن به بهره‌برداری رسید.

کاهش ۷۵ درصدی مصرف آب در منطقه اصفهان

طی ۶ ماه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در ساختمان های اداری زیر مجموعه منطقه اصفهان صرفه جویی قابل توجهی در مصرف آب، برق و گاز صورت گرفته است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه اصفهان، علی تریابان دبیر کمیته انرژی این منطقه گفت: مصرف آب طی ۶ ماهه اول سال جاری نسبت به سال گذشته ۷۵ درصد صرفه جویی ثبت شده است که این میزان کاهش هزینه بیش از ۹۰ میلیون ریال را در بر داشته است.

وی به برخی اقدامات انجام شده در خصوص کاهش میزان مصرف آب اشاره کرد و گفت: کاهش میزان آب شرب مصرفی و آبیاری فضای سبز، کاهش میزان آب مخزن فلاش تانک سرویس های بهداشتی، نصب شیرهای آب پدالی و راه اندازی پکیج تصفیه فاضلاب ازجمله اقدامات انجام شده طی سال جاری می باشد. تریابان ادامه داد: طی ۶ ماه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در مصرف برق شاهد بیش از ۸۰ هزار کیلووات ساعت صرفه جویی بوده ایم که در این مقدار صرفه جویی مواردی همچون؛ اطلاع رسانی و فرهنگ سازی، تنظیم ترموستات سیستم های خنک کننده ساختمان و استفاده حداکثری از نور طبیعی خورشید نقش بسزایی داشته است. دبیر کمیته انرژی به میزان ۴۹ درصد صرفه جویی در مصرف گاز اشاره کرد و گفت: در این رابطه با اقداماتی همچون تمیز کاری مشعل بویلرهای آب گرم گرمشی، خاموش کردن بویلرهای مربوط به آب گرم مصرفی و بهینه سازی نحوه استفاده از اجاق های گازی جهت پخت و پز، هزینه ای در حدود ۱۴ میلیون ریال نسبت به سال گذشته صرفه جویی شده است.

وزیر امور اقتصاد و دارایی کشور با بیان اینکه تحریم‌های ظالمانه فعلی، جای نگرانی ندارد، گفت: اصلاح نظام بانکی را از هفته گذشته آغاز کرده ایم. فرهاد دژپسند اظهار داشت: بیشتر تحریم‌های چند جانبه را پشت سر گذاشته ایم و تحریم‌های ظالمانه فعلی جای نگرانی ندارد.

او با اشاره به برنامه های دولت و وزارت اقتصاد در شرایط کنونی گفت: اول باید بدانیم تحریمها با ما چه کار می کنند، تحریمهایی می خواهد مردم را از دولت بریده و ناامیدی میان ملت ایجاد کند. تحریمها قصد دارد ورودی های کشور را مسدود کند به این خاطر تحریم نفتی و مشتقات آن جدی گرفته می شود. دژپسند ادامه داد: اگر مردم احساس کنند با دولت و حکومت هستند، بخشی از گامهای لازم برداشته شده است حال اینکه چگونه باید این حس پدید آید. حکومت باید در رفتارش ثابت کند که هدفی جز افزایش رفاه مردم ندارد و آرامش و آسایش مردم را در اولویت قرار دهد. اگر رقابت ها را برای انتخابات نگه داریم و پس از انتخابات به رفاقت بپردازیم و لباس همفکری بپوشیم می توانیم گامی مناسب در این راستا برداریم.

او افزود: بعد از تامین منابع و ایجاد آسایش باید به داشته هایمان توجه و بهره وری را حداکثر سازیم، باید از ظرفیت های خالی استفاده کنیم. باید دارایی های دولت را اهرمی کنیم برای خروج از شرایط تحریم به این منظور توانسته ایم محاسبه ای دقیق از دارایی های دولت تهیه نماییم. دژپسند در خصوص تورم و عوامل وابسته آن گفت: گاهی اوقات بدلیل افزایش نرخ ارز و مشکل در تامین مواد اولیه، تورم ناشی از فشار هزینه حاصل می شود و برخی مواقع بی اعتمادی به آینده می تواند انتظارات را بالا ببرد که تقاضا افزایش می یابد و در نهایت تورم بالا خواهد رفت. اینکه در دولت آقای روحانی، تورم بخوبی

کنترل شده است می توان علت اترا کنترل انتظارات بیان کرد، یعنی من بعنوان خریدار امید داشته ام که در آینده کالا و خدمات ارزانتر خواهد شد و یاطمینان داشته ام که گرانتز نمی شود پس شتابی برای خرید نداشته ام. اگر این احساس دوباره احیاء شود می تواند به شرایط اقتصادی کشور کمک بسیار کند ولی دشمن نمی خواهد چنین اتفاقی رخ دهد.

اصلاح نظام بانکی کلید خورد

وی گفت: اصلاح نظام بانکی را از هفته پیش آغاز کردیم. دژپسند افزود: بانک ها از بالا بودن میزان مطالباتشان دچار مشکل هستند. وی در پاسخ به اینکه آیا حدود ۱۱۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات بانکی در اختیار ۸ نفر است یا خیر؟ گفت: در اعداد تأمل کرده و بر اساس تعاریف آنها را بررسی می کنم. دژپسند افزود: بدنی دولت به نظام بانکی ادعایی است که بانک ها آن را مطرح می کنند و ما نمی توانیم تا زمانی که این ادعا

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه باید در این وزارتخانه مسیر شفافیت را هموار کنیم گفت:در گام های بعدی

معاملات و مستمزد ها نیز شفاف سازی می شود. محمد شریعتمداری در نشست اصلاح نظام بنگاه داری که با حضور مدیران عامل صندوق ها و روسای سازمان های تابعه برگزار شد، با تأکید بر اینکه باید مسیر شفافیتی را هموار کنیم عنوان کرد: هیچ باکی از مخالفت های مخالفین شفافیت نداریم و با اصلاح نواقض کار مسیر ایجاد شفافیت در این وزارتخانه با قاطعیت ادامه خواهد یافت.

وی با اشاره به اینکه هر کسی در این مسیر همراه نیست کنار برود و هیچ چیزی برای پنهان کردن از مردم نداریم، اظهار داشت:

تسطیح مسیر جاده دسترسی بین ۲ مرکز انتقال نفت منطقه خوزستان

عملیات تسطیح مسیر و ساماندھی جاده دسترسی خط لوله ۲۶ اینچ حد فاصل مرکز انتقال نفت شهید چمران تا مرکز انتقال نفت شهید دهنوی(نظامیه)انجام گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه



حسابرسی نشده باشد آن را بپذیریم. وی گفت: باید با مردم صادق باشیم و مباحث را شفاف بگوییم زیرا شفافیت راهکار مبارزه با فساد است. دژپسند افزود: از کسی که افشاگری آن منتهی به صدور حکم می شود باید قدردانی کرد. وی گفت: اگر می خواهیم با فساد بجنگیم باید کارها الکترونیکی شود و از اقتصاد مقاوم به سمت اقتصاد هوشمند برویم و آن را الکترونیکی کنیم. دژپسند در پاسخ به این سؤال که آیا فساد سازمان یافته ای وجود دارد؟ افزود: فساد سازمان یافته تعریف دارد، اگر منظور فساد از صدر تا ذیل باشد چنین فسادی وجود ندارد اما اگر منظور فساد گسترده و شبکه ای است چنین فسادی داریم. وی با طبیعی خواندن مقاومت برخی دستگاه ها برای پیوستن به شبکه الکترونیکی گفت: نباید از الکترونیکی کردن اقتصاد عقب نشینی کنیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: در این شرایط افزایش مالیات ها توجیهی

شریعتمداری اعلام کرد:

مسیر شفافیت را باید در وزارت کار هموار کنیم

در گام های بعدی معاملات و حقوق و دستمزد ها نیز شفاف سازی می شود؛ وقتی در معاملات اشکالی وجود نداشته باشد نباید از شفاف کردن آنها ابایی داشته باشیم.شریعتمداری در خصوص خروج از بنگاه داری نیز گفت: به صراحت اعلام می کنم دولت هیچ چشم‌داشتی به اموال صندوق ها ندارد و اصرار برای خروج از بنگاه داری به این دلیل است که این شکل بنگاه داری با این حجم وسیع توسط این وزارتخانه به طور اصولی اشتباه است.وی در ادامه گفت: با شناسایی تجربه های ناموفق فروش بنگاه ها باید به گونه ای حرکت کرد که از تکرار اشتباهات اجتناب شود. شریعتمداری همچنین تأکید کرد: باید یک ساختار و نهاد چابک و توانمند با جدیت خروج از بنگاه داری را پیگیری خواهد کرد.

خوزستان، رئیس مرکز انتقال نفت شهید چمران بااعلام این خبر گفت: در جهت سهولت دسترسی به مسیر خط لوله ۲۶ اینچ فرآورده نظامیه-شهید چمران، این مسیر به طول ۸ کیلومتر که پنج کیلومتر آن به صورت اختصاصی و از محدوده میادین نفتی بهره برداری شماره ۳ وتقاطع با جاده

پاکسازی محیط زیست مسیر خط لوله انتقال نفت گچساران

در اقدامی داوطلبانه، حدود صد کیسه از زباله های رها شده در دل طبیعت توسط همکاران منطقه فارس جمع آوری شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، محمد مهدی علی اکبری مسئول روابط عمومی منطقه با اعلام این خبر گفت: در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی شرکت، دومین برنامه پاکسازی محیط زیست توسط همکاران منطقه فارس به صورت خودجوش و داوطلبانه با هدف گسترش آگاهی های عمومی درباره ضرورت پاسداری از محیط زیست و ترویج ارزش های این میراث کم نظیر صورت گرفت.

وی افزود: عملیات پاکسازی محیط زیست از کیلومتر ۱۳۹ خط گچساران قبل از روستای بلمینی در بخش دشمن زباری شهرستان ممسنی آغاز گردید و تا مرکز شهید صفری نژاد ادامه یافت.

وی همچنین افزود: در این عملیات جمعی از همکاران منطقه فارس حضور داشتند و با توجه به اینکه حضور آن ها در این فعالیت به صورت داوطلبانه بوده، لطف این اقدام را چند برابر نمود.

محکوم له:سمانه رضائی فرزند حسین به نشانی: بهشهر کیلومتر ۲ جاده سراسری بهشهر به ساری جنب رستوران اکبر جوجه شرکت کالا محکوم علیه: یونس یوسفی فرزند غلامرضا /مجهول امکان. به موجب رای شماره ۸۷ تاریخ ۹۷/۱۲/۲۰ شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان بهشهر ورای شماره تاریخ شعبه دادگاه عمومی که قطعیت یافته است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۳۶,۴۴۰,۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و تاخیر تادیه آن از تاریخ سررسید چک دو طرفه هر فقره ۱۸,۲۲۰,۰۰۰ ریال (تاریخ های ۹۵/۶/۲۸ و ۹۵/۶/۲۸) لغایت زمان اجرای حکم. هزینه دادرسی حکم در حق محکوم له همچنین پرداخت هزینه اجرای حکم در حق دولت. به استناد ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه موکلف است پس از ایلان این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا بگذارد و یا تریبئی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد در غیر اینصورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.

مسئول دفتر شعبه دوم شورای حل اختلاف بهشهر

آگهی

دفتر هیات تکواندو استان تهران به ادرس کیلومتر ۵ جاده

مخصوص سه راهی شیشه‌مینا بعد از شهرک شهرک فرهنگیان

شهرک آزادی بلوار رسول الله خیابان محمد باقر نبش کوی ۳

مجموعه ورزشی شهدای شهرک آزادی منتقل شد

حمایت بانک ملی ایران از گردش چرخ تجارت داخلی

بانک ملی ایران در راستای حمایت از تجار و بازرگانان و رونق تجارت داخلی کشور، در هفت ماه ابتدای امسال بیش از ۵۳ هزار فقره تسهیلات مضاربه به بنگاه ها و فعالان اقتصادی پرداخت کرده است.

تسهیلات در قالب عقد مضاربه، فرصت مناسبی را برای توسعه فعالیت های بخش بازرگانی فراهم می کند تا از تسهیلات موصوف به منظور خرید و فروش کالا در داخل کشور (بازرگانی داخلی) و خرید و صدور کالا به خارج از کشور (صادرات) بهره مند شوند.

بانک ملی ایران در راستای حمایت از بخش های اقتصادی و همسویی با اهداف کلان دولت جهت حمایت از بازار اشتغال آمدادی دارد با پرداخت تسهیلات در قالب مضاربه، نقدینگی مورد نیاز بنگاه ها و فعالان اقتصادی را تامین کند.

در چارچوب تسهیلات مضاربه، سرمایه مورد نیاز اشخاص حقیقی و حقوقی برای انجام فعالیت های تجاری و بازرگانی از سوی بانک تامین و بدین ترتیب بانک نیز از سود حاصله فعالیت های مذکور مطابق سهم پیش بینی شده در قرارداد منتفع می شود. مدت قرارداد مضاربه متناسب با دوره گردش عملیات (فعالیت تجاری) بنگاه و حداکثر شش ماه بوده که منوط به رعایت ضوابط و مقررات قابل تجدید است. بانک ملی ایران در هفت ماه نخست امسال تعداد ۵۳ هزار و ۲۰۲ فقره تسهیلات در قالب مضاربه به ارزش ۴۴ هزار و ۱۷۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است تا بخشی از نیاز بنگاه ها به نقدینگی را تامین نموده و بازار کسب و کار را رونق بخشد.

اعلام نتایج قرعه کشی نهمین مرحله

سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک انصار با اتمام بررسی‌های صورت گرفته از سوی مسئولان دادستانی کل، بانک مرکزی و بانک انصار در خصوص اسامی برندگان نهمین مرحله قرعه‌کشی سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز این بانک که به‌منظور اطمینان از عدم مغایرت‌های قانونی، تطبیق ویژگی‌ها و شرایط صاحبان سپرده‌ها با مقررات اعلام‌شده و رعایت الزامات این مرحله از قرعه‌کشی صورت گرفت، نتایج قرعه‌کشی مرحله نهم سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک انصار تایید شد.

بنابر اعلام بانک انصار، اسامی برندگان خوش‌اقبال نهمین مرحله قرعه‌کشی سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک انصار از طریق پورتال رسمی بانک انصار بخش خدمات ویژه- نتایج قرعه‌کشی اعلام شد و واجدان شرایط شرکت در قرعه‌کشی این مرحله می‌توانند با مراجعه به این پورتال و با واردکردن شماره مشتری خود در قسمت نتایج قرعه‌کشی به این اسامی دسترسی پیدا کنند. جواز این دوره شامل ۱۱۰ جایزه هزار میلیون ریالی، ۱۱۰ کمک‌هزینه خرید صنایع‌دستی هر یک به ارزش ۲۵ میلیون ریال، ۱۱۰ کمک‌هزینه سفر به عتبات عالیات هر یک به ارزش ۱۵ میلیون ریال و هزاران جایزه نقدی هر یک به ارزش ۵۰۰ هزار ریال است. همچنین یادآوری می‌شود که سپرده‌گذاران محترم می‌توانند با حفظ موجودی و یا افزایش آن، از امتیازات ویژه این بانک در مراحل بعدی قرعه‌کشی سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بهره‌مند شوند.

انجام سپرده گذاری ارزی در شعب

پست بانک ایران با تضمین بانک مرکزی مدیر عامل پست بانک ایران گفت: پیرو اطلاع رسانی قبلی، شعب ارزی این بانک بر اساس بخشنامه ارزی بانک مرکزی سپرده‌گذاری ارزی بر پایه دلار، یورو و درهم را با تضمین بانک مرکزی انجام می دهند.

خسرو فرحی افزود: براساس این بخشنامه، تمام افراد حقیقی و حقوقی می‌توانند ارز را بصورت اسکناس در بانک‌ها سپرده‌گذاری کرده و از سود تعیین شده برخوردار شوند.

وی سود تعیین‌شده سالانه را برای دلار ۴ درصد، یورو ۳ درصد و درهم ۲ درصد اعلام کرد و خاطرنشان ساخت: مدت زمان سپرده‌گذاری یکساله تعیین شده و سپرده‌گذاران در صورت نیاز در هر زمانی می‌توانند سپرده و سودروزشمار خود را بصورت ارز دریافت کنند.

آگهی مزایده (مرحله اول)

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بابل برابر درخواست شماره ۳۶۱۸/۹۰۸ مورخ ۹۷/۰۷/۱۲ در نظر دارد مزایده ای با مشخصات ذیل برگزار نماید :

۱- **موضوع مزایده :** میوه نارنج درختان سطح شهر

۲- **مبلغ پایه کارشناسی :** ۰۰۰ /۰۰۰/ ۸۵۰ ریال (معادل هشتصد و پنجاه میلیون ریال)

۳- **مدت بهره برداری :** ۳ ماه کامل شمسی

۴- **کل مبلغ مزایده :** ۰۰۰/۰۰۰/۸۵۰ ریال

۵- **مبلغ تضمین شرکت در مزایده** ۴۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال است که می بایست رسید بانکی وجه مزبور به حساب سپرده سازمان پارکها و فضای سبز به شماره ۰۱۹۴۷۸۰۲۰۰۰۳ نزد بانک ملی شعبه بابل به دستگاه مزایده گذار تسلیم نماید.

۶- سازمان در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

۷- متقاضیان از تاریخ آگهی می توانند به مدت ۱۰ روز همه روزه از محل موردنظر بازدید به عمل آورند و جهت دریافت اسناد به سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند .

۸- واجدین شرایط می بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۲روز پنج شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۰۱ به سازمان ارائه نمایند .

۹- تاریخ بازگشایی پاکت های دریافتی روز شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۰۳ می باشد .

۱۰ سپرد اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده درج گردیده است .

۱۱ - سپرده نفر اول، دوم، سوم مزایده تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان باقی خواهد ماند و پس از عقد قرارداد نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.

شماره تماس سازمان جهت کسب اطلاعات ۱۸-۱۹۶۱۶۱۶-۰۳۳۲-۰۱۱ می باشد.

چاپ اول: ۹۷/۰۸/۱۴ چاپ دوم: ۹۷/۰۸/۲۱

سعید خسروانی- سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بابل